
ZARZĄDZENIE NR 89/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 24 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §15 

Uchwały nr III/20/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 39 549 618,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 203 213,78 zł 

b) dochody majątkowe   6 346 404,47 zł 

2) wydatki ogółem 44 937 506,42 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 33 480 036,21 zł 

b) wydatki majątkowe 11 457 470,21 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Dochody i wydatki 

Rozdział 75113 – zwiększa się dochody bieżące oraz wydatki bieżące o kwotę 19 050,00 zł w 

związku z przyznaną dotacją celową na zadania zlecone związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r. Pismo Krajowego Biura Wyborczego DWR-803-7/19 z dnia 16.05.2019 r. z 

przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 89/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Wińsko na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 19 050,0014 115,00 33 165,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 050,00 30 970,0011 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 920,00 19 050,00 30 970,00

39 530 568,25 39 549 618,2519 050,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 89/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 115,00 19 050,00 33 165,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 920,00 19 050,00 30 970,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 572,00 19 050,00 19 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -49,09 850,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130,00 -19,74 110,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 918,00 70,45 1 988,45

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -1,62 298,38

801 Oświata i wychowanie 12 019 954,37 0,00 12 019 954,37

80101 Szkoły podstawowe 6 299 358,00 -1 428,32 6 297 929,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 099 229,00 1 640,02 4 100 869,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741 035,00 198,38 741 233,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106 044,00 28,28 106 072,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 862,00 -3 295,00 219 567,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 122,00 2 787,00 676 909,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 453,00 2 787,00 32 240,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 504 137,00 22,00 504 159,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 935,00 22,00 12 957,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

423 924,00 -1 380,68 422 543,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 484,00 -738,02 300 745,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 837,00 -198,38 59 638,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 476,00 -28,28 8 447,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 662,00 -416,00 246,00

851 Ochrona zdrowia 168 175,00 0,00 168 175,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 280,00 0,00 95 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 385,00 68,83 19 453,83

4300 Zakup usług pozostałych 29 480,00 -68,83 29 411,17

852 Pomoc społeczna 3 145 772,00 0,00 3 145 772,00

BeSTia Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 891 416,00 0,00 891 416,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 401,00 0,00 193 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 579,00 -200,00 31 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 200,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 175,40 -100,00 4 075,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 9 030 598,00 0,00 9 030 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 832 500,00 0,00 2 832 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 627 876,00 -26 700,00 2 601 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 029,00 26 700,00 119 729,00

926 Kultura fizyczna 3 374 942,27 0,00 3 374 942,27

92601 Obiekty sportowe 2 792 411,31 0,00 2 792 411,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 592,00 15 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 -2 592,00 2 151,00

Razem: 44 918 456,42 19 050,00 44 937 506,42

BeSTia Strona 2 z 2


